
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 385 

 

 

DETERMINAZIONE DEL 

 RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

N. 113 DEL 04-09-2020 

 

 

Ufficio: SEGRETERIA 

 

 

Oggetto: FORNITURA BROCHURE "TIRRENO ADRIATICO"-IMPEGNO E 

LIQUIDAZIONE 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  quattro del mese di settembre, nella Sede Comunale, nel proprio 

ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio Allegrini Giulio 

 
 

VISTA la determinazione n.9 del 21 gennaio 2020 con la quale si affidava alla Kubo 

Komunicazione la fornitura delle brochure riguardanti l’evento sportivo Tirreno Adriatica 2020; 

 

PRESO ATTO CHE la competizione ciclistica denominata Tirreno Adriatica 11-17 marzo 2020 è 

stata annullata causa emergenza sanitaria Covid-19 per poi esser riorganizzata a partire dall’8 al 14 

settembre 2020; 

 

 VISTI GLI ARTICOLI: 

-36 del D.Lgs. 18/04/2016, n. 50 che disciplina le procedure negoziate sotto soglia; 

-3 della legge 136/2010, in materia di tracciabilità dei flussi finanziari; 

 

 RICHIAMATO l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 (TUEL) relativamente a competenze, funzioni e 

responsabilità dei Dirigenti; 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.113 del 04-09-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

 

RITENUTO opportuno provvedere ad una nuova stampa della brochure Tirreno Adriatica 2020; 

 

VISTA la disponibilità finanziaria presente sul Cap. 1036/1 del corrente bilancio; 

 

DATO ATTO che l’appalto è stato registrato con CIG Z1B2E2BE21; 

 

ACCERTATO che la spesa di cui al presente provvedimento è compatibile con gli stanziamenti di 

bilancio, ai sensi dell’art. 9, co.1 del d.l. 78/2009, convertito in legge 102/2009; 

 

VERIFICATO il rispetto delle regole di finanza pubblica ai sensi dell’art. 183, co. 8 del D.Lgs. 

267/2000; 

D E T E R M I N A 

 

1) DI AFFIDARE, per le motivazioni espresse in premessa, allo studio Kubo Komunikazione P.IVA 

02365310420 il servizio oggetto del presente provvedimento. 

2) DI IMPEGNARE la spesa complessiva di euro 1.000 +IVA al capitolo 1036/1 del bilancio in fase 

di redazione. 

3) DI LIQUIDARE la somma di euro 1.000+IVA allo studio Kubo Komunicazione, senza ricorrere 

ad altro atto amministrativo. 

4) DI RICORRERE la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi. 

 

 

 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.113 del 04-09-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  04-09-2020  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line 

per 15 giorni consecutivi dal 04-09-2020    al 19-09-2020 

Lì  04-09-2020 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Allegrini Giulio 

 


